
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa 3 lokali mieszkalnych, w ramach zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa gminnych lokali mieszkalnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001262660

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Zielona 7

1.4.2.) Miejscowość: Legnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.7.) Numer telefonu: + 48 76 72 38 200

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zgm@zgm.legnica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zgm.legnica.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00085075

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00072665/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Wadium w wysokości 2.800,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset złotych) należy wnieść w terminie do dnia 17.03.2022 r.
do godz. 9:00
2. Wadium wnoszone w pieniądzu należy przekazać na konto Zamawiającego: Santander Bank Polska S.A. nr
35109020660000000542000052. Wadium winno wpłynąć na konto Zamawiającego najpóźniej w dniu 17.03.2022 r. do godz.
9:00
3. W przypadku wnoszenia wadium w innej niż pieniądz formie określonej w ustawie, Wykonawca winien złożyć na
Platformie zakupowej oryginał dokumentu wadialnego w postaci elektronicznej.

Po zmianie: 
1. Wadium w wysokości 2.800,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset złotych) należy wnieść w terminie do dnia 22.03.2022 r.
do godz. 9:00
2. Wadium wnoszone w pieniądzu należy przekazać na konto Zamawiającego: Santander Bank Polska S.A. nr
35109020660000000542000052. Wadium winno wpłynąć na konto Zamawiającego najpóźniej w dniu 22.03.2022 r. do godz.
9:00
3. W przypadku wnoszenia wadium w innej niż pieniądz formie określonej w ustawie, Wykonawca winien złożyć na
Platformie zakupowej oryginał dokumentu wadialnego w postaci elektronicznej.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00085075 z dnia 2022-03-14

2022-03-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa 3 lokali mieszkalnych, w ramach zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa gminnych lokali mieszkalnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001262660
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Zielona 7
	1.4.2.) Miejscowość: Legnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.7.) Numer telefonu: + 48 76 72 38 200
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zgm@zgm.legnica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zgm.legnica.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00085075
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00072665/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



